平成３０年９月２１日

報道関係者各位

「アイデア対決・全国高等専門学校ロボットコンテスト２０１８関東甲信越地区大会」

取材についてのご案内

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

さて、来る１０月１４日（日）、片柳アリーナ（日本工学院専門学校）において「アイデア対決・

全国高等専門学校ロボットコンテスト２０１８関東甲信越地区大会」を開催いたします。

つきましては、是非取材していただきたくご案内します。

敬具

記

１．日  時   平成３０年１０月１４日（日）

開場（受付開始時間） １１時３０分

開演         １２時３０分

  終演予定       １８時００分

２．会  場   片柳アリーナ（日本工学院専門学校）

          東京都大田区西蒲田 5-23-22（JR蒲田駅西口徒歩２分）

３．受付場所   会場１階片柳アリーナ正面入口 「報道受付」

※ 事前にご来場の可否を確認させていただきます。以下の登録用紙に必要事項をご記入のうえ、

１０月３日（水）までに事務局へメール又はファクスでお送りください。また、併せて取材の目的

や記事の掲載媒体など詳細（指定の書式はありません)を事前に事務局までお送りください。

なお、上記の内容によっては取材をお断りする場合がございますが、その際はご了承ください。

※会場内を撮影される場合は、当日、担当者より別途打合せをさせていただきます。

（番組収録の都合上、フラッシュ撮影はご遠慮いただいております。あしからずご了承ください。）

※貴社の腕章等の着用及び名札フォルダー用に名刺をご持参願います。

大会取材登録用紙

貴社名

所属・御担当者名

御連絡先 住所

電話

Mail

御来場人数 ムービー  名、カメラ  名、その他  名

《送信先・問い合わせ先》 高専ロボコン 2018関東甲信越地区大会事務局

東京都立産業技術高等専門学校品川キャンパス管理課

Tel 03-3471-6331 ／ Fax 03-3471-6338 ／  E-mail soffice@metro-cit.ac.jp